

Brorsonsminde ApS

Nørregade 10
6270 Tønder

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brorsonsminde ApS

Nørregade 10

6270 Tønder

e-mailadresse: ts@brorsonsminde.dk

CVR-nr: 39690969

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

By Skovmose ApS driver feststedet Brorsonsminde og restaurant Kolvig By.

Der leveres begge steder ærlig mad, lavet først og fremmest af sæsonens lokale råvarer.

I forbindelse med højtiderne leveres en fast menu, hvor forberedelsen er sket af Brorsonsminde. Kunden skal herefter blot anrette og varme menuen.

Fra 1/10 2020 har by Skovmose forpagtet Den gl. Arrest i Ribe, som udlejer værelser, med mindre restauration og selskabslokaler.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 363.801 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		3.387.910	2.973.336
Personaleomkostninger		-2.774.913	-2.824.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.187	-74.826
Resultat af ordinær primær drift		457.810	74.156
Øvrige finansielle omkostninger		-18.456	-23.779
Ordinært resultat før skat		439.354	50.377
Skat af årets resultat		-75.553	-11.127
Årets resultat		363.801	39.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		363.801	39.250
I alt		363.801	39.250

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.201	659.987
Materielle anlægsaktiver i alt		646.201	659.987
Anlægsaktiver i alt		646.201	659.987
Fremstillede varer og handelsvarer		261.525	261.525
Varebeholdninger i alt		261.525	261.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.207	127.929
Andre tilgodehavender		500.333	222.206
Tilgodehavender i alt		651.540	350.135
Likvide beholdninger		1.135.150	287.708
Omsætningsaktiver i alt		2.048.215	899.368
Aktiver i alt		2.694.416	1.559.355

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		403.051	39.250
Egenkapital i alt		453.051	89.250
Hensættelse til udskudt skat		0	11.127
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.127
Kontraktlige forpligtelser		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552.648	304.813
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		20.343	4.581
Skyldig selskabsskat		86.680	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.081.694	649.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.741.365	1.458.978
Gældsforpligtelser i alt		2.241.365	1.458.978
Passiver i alt		2.694.416	1.559.355

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. 1. marts 2018 indgået leasingkontrakt på varebil Renault Traffic med en løbetid på 60 måneder og en månedlig ydelse på kr. 2.936.

Der er pr. 1. september 2020 indgået leasingkontrakt på varebil Renault med løbetid på 60 måneder og en månedlig ydelse på kr. 1.686

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ifølge selskabets ledelse er der ikke aktiver som pantsat eller stille som sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	11